Mozliwo$¢ dofinansowania

Indywidualny kurs jezyka angielskiego. 2 520,00 PLN brutto
Angielski w praktyce: Profesjonalne 2520,00 PLN netto
zastosowanie gramatyki i konwersaciji. 120,00 PLN  brutto/h

Numer ustugi 2025/08/21/161296/2951753 120,00 PLN netto/h

AKADEMIA
PRZYSZtOSCI
SPOLKA Z
OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOS

© zdalna w czasie rzeczywistym
Cl

A ® Ustuga szkoleniowa
dAhKkKkk 48/5 (D o1h

61 ocen 3 06.09.2025 do 24.10.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Jezyki / Angielski

Kurs przygotowuje do wykorzystania nabytych umiejetnosci jezyka
angielskiego w codziennym zyciu jak i miejscu pracy. Idealny dla oséb
chcacych podniesé swoje kompetencije jezykowe oraz dla oséb
pracujgcych w miedzynarodowym $rodowisku, ktére wymagaja

Grupa docelowa ustugi
znajomosci angielskiego w komunikacji spotecznej i zawodowe;.

Ustuga adresowana réwniez do uczestnikéw projektu ,Kariera

Przysziosci”
Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 1
Data zakonczenia rekrutacji 25-08-2025
Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym
Liczba godzin ustugi 21

Certyfikat systemu zarzgdzania jakoscig wg. 1ISO 9001:2015 (PN-EN ISO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . .
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych



Cel

Cel edukacyjny

Ustuga przygotowuje uczestnika do praktycznego stosowania jezyka angielskiego. Uczestnicy nauczg sie
wykorzystywaé poznane formy gramatyczne i inne zagadnienia dotyczgce kontrukcji poprawnych form wypowiedzi i
pisania tekstéw. Umozliwi to uczestnikom na wykorzystanie jezyka w zakresie czytania, stuchania oraz porozumiewanie
sie z wykorzystaniem poznanego stownictwa w réznych dziedzinach w jezyku angielskim w kontekstach spotecznych i
zawodowych.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Definiuje w poprawny sposéb poznane

stownictwo i formy wypowiedzi w Test teoretyczny

Rozréznia jakiego stownictwa i form

prostych, . e
. L . uzyé na tematy : podrézy i kultur,

rutynowych sytuacjach zyciowych i L. . .
zakupow i restauraciji, ekologii i

zawodowych. i . o

i Lo . $rodowiska, edukaciji i kariery
Formutuje wypowiedzi stowne i .
i X L. . zawodowej. .
pisemne na tematy zwigzane z réznymi Wywiad swobodny

dziedzinami zycia.

Rozréznia i konstruuje poprawne formy Test teoretyczny

pytan (Yes/No Questions, Wh-
Questions) oraz pytania dopetniajace.

Skutecznie prowadzi rozmowy uzywajac

poprawnych struktur zadajac pytania.
Wywiad swobodny

Rozréznia struktury zwigzane z opisem Test teoretyczny

wyrazania ilo$ci oraz podobienstw i Rozréznia struktury opisowe.

roznic. Wywiad swobodny

Formutuje poprawnie wypowiedzi ustne
i pisemne podczas spotkan formalnych

takich jak prezentacje debaty czy odezas spotkari formalnvch
organizacja pracy w grupach. P P y Wywiad swobodny

Definiuje, charakteryzuje i formutuje Test teoretyczny

poprawnie wypowiedzi ustne i pisemne

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sig?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK



Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

Kurs przygotowuje do wykorzystania nabytych umiejetnosci jezyka angielskiego w codziennym zyciu jak i miejscu pracy. Idealny dla oséb
chcacych podniesé swoje kompetencje z jezyka angielskiego. Przeznaczony jest dla oséb pracujgcych w miedzynarodowym srodowisku,
ktére wymagajg znajomosci angielskiego w komunikacji spotecznej i zawodowe;.

Ustuga adresowana réwniez do uczestnikow projektu ,Kariera Przysztosci"
Ustuga jest realizowana w godzinach zegarowych. TH - 60 minut
Ustuga nie przewiduje przerw podczas zaje¢.

Zajecia prowadzone sg w jezyku angielskim ze szczegdlnym naciskiem na komunikacje, jak i codzienne interakcje jezykowe. Nauczyciel
sukcesywnie wprowadza nowe stowa i wyrazenia, pokazujac ich zastosowanie w kontekscie.

Program zajec:
1.Powtorzenie czasow gramatycznych wybranych i znanych przez uczestnika. Rozmowa na zywo + éwiczenia + wspotdzielenie ekranu.
2. Podréze i kultura. Rozmowa na zywo + ¢wiczenia + wspoétdzielenie ekranu.

e Tematy: rozne kultury, doswiadczenia podréznicze

 Cwiczenia: opowiadanie o swoich podrézach, dzielenie sie do$wiadczeniami
* Rozmowy o stereotypach, etykiecie i kulturze pracy w réznych krajach.

* Analiza przypadkéw niezrozumienia kulturowego.

¢ Praca na mapach kulturowych (np. Hofstede).

3.Lotniska i hotele

e Zwroty i dialogi na lotnisku, w hotelu i podczas odprawy.
¢ Reklamacje, prosby i pytania w podrézy.
 Cwiczenie rezerwacji online (ekran wspoétdzielony).

4.Problemy w podrézy i ich rozwigzywanie

¢ Dialogi z uzyciem jezyka funkcjonalnego (complaints, apologies).
¢ Symulacje probleméw: opéznienia, zgubiony bagaz, zte zakwaterowanie.

5. Zakupy

e Zwroty w sklepie, rozmowy z obstugg, reklamacje.
e Symulacja zakupdw online — wspétdzielenie ekranu.

6. Restauracja - menu, zamawianie jedzenia i typowe sytuacje

¢ Rola klienta i kelnera: zamawianie, pytania o sktadniki, opinie.
¢ Tworzenie wtasnego menu, wyboér dan.

7.Edukacja i kariera. Rozmowa na zywo + ¢wiczenia + wspétdzielenie ekranu.

e Tematy: rézne systemy edukacyjne, $ciezki kariery
o Cwiczenia: rozmowy o planach zawodowych, analiza réznych zawodéw

8.Praca i doswiadczenie zawodowe

¢ M©éwienie o swoim CV, Sciezce kariery, umiejetnosciach.
 Cwiczenie autoprezentaciji i jezyka formalnego.

9.Praca w grupach i debaty. Rozmowa na zywo + ¢wiczenia + wspoétdzielenie ekranu.



¢ Tematy: kontrowersyjne tematy
 Cwiczenia: organizowanie debat, pracy w grupach

10. Spotkania i negocjacje

¢ Stownictwo do wyrazania opinii, zgody, sprzeciwu, propozycji.
¢ Symulacje negocjacji i spotkan biznesowych.

11.Prezentacje i wystapienia publiczne. Rozmowa na zywo + ¢wiczenia + wspoétdzielenie ekranu.

¢ Tematy: umiejetnosci prezentacyjne
o Cwiczenia: przygotowywanie i wygtaszanie krétkich prezentacji na rézne tematy

12.Rozmowa kwalifikacyjne
e jak rozmawiaé podczas rekrutacji
13.Dyskusje na tematy biezace. Rozmowa na zywo + ¢wiczenia + wspotdzielenie ekranu.

e Tematy: aktualnosci, wydarzenia $wiatowe
 Cwiczenia: dyskusje na temat wiadomosci, formutowanie opinii

14.Ekologia i ochrona srodowiska. Rozmowa na zywo + éwiczenia + wspoétdzielenie ekranu.

e Tematy: zmiany klimatyczne, zréwnowazony rozwoj
 Cwiczenia: dyskusje na temat dziatari proekologicznych, prezentacje na temat lokalnych probleméw srodowiskowych

15. Méwienie o emocjach, stresie, sukcesach i porazkach

* Wyrazenia opisujgce emocje, relacje interpersonalne.
¢ Storytelling + reakcje emocjonalne.

16..Zdrowie i wizyty u lekarza

¢ Opisywanie objawdéw, diagnozy, lekarstw.
¢ Symulacje wizyty u lekarza, rejestracji, rozméw z farmaceuta.

17. Styl zycia i dobre samopoczucie

¢ Stownictwo wellness, zdrowych nawykoéw, hobby.
* Dyskusje o rownowadze work-life balance.

18.Role-play w sytuacjach codziennych. Rozmowa na zywo + éwiczenia + wspétdzielenie ekranu.

¢ Tematy: symulacje sytuacji codziennych (np. zakupy, rozmowy telefoniczne)
 Cwiczenia: odgrywanie rél w réznych kontekstach, rozwijanie umiejetno$ci interakgji

19. Ocena postepow i cele na przysztosé. Rozmowa na zywo + éwiczenia + wspotdzielenie ekranu.

e Tematy: omoéwienie osiggnie¢
« Cwiczenia: analiza postepéw, wyznaczanie nowych celéw jezykowych

20.Powtoérzenie, éwiczenie gramatyki i stownictwa. Rozmowa na zywo + ¢wiczenia + wspétdzielenie ekranu.

e Tematy: przeglad kluczowych struktur gramatycznych
 Cwiczenia: quizy, gry jezykowe

e Tematy: réznorodne stownictwo z kursu

 Cwiczenia: krzyzéwki, gry stowne, opisy obrazkéw

21.Walidacja - Test teoretyczny / wywiad swobodny

Szkolenie zostato zaprojektowane jako intensywny, praktyczny kurs konwersacyjny rozwijajgcy umiejetnosci komunikacyjne uczestnika w
jezyku angielskim. Program obejmuje moduty tematyczne, tgczace rozmowe na zywo, ¢wiczenia interaktywne oraz prace na
wspotdzielonym ekranie.



Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 21

Przedmiot / temat
zajec

Powtérzenie
czasow
gramatycznych
wybranych przez
uczestnika.
Rozmowa na
zywo + ¢éwiczenia
+ wspoétdzielenie
ekranu.

Podréze i

kultura.
Rozmowa na
zywo + éwiczenia
+ wspétdzielenie
ekranu.

Lotniska i

hotele. Rozmowa
na zywo +
éwiczenia +
wspotdzielenie
ekranu.

Problemy
w podrézy i ich
rozwigzywanie.
Rozmowa na
zywo + ¢éwiczenia
+ wspétdzielenie
ekranu.

Restauracja -
menu,
zamawianie
jedzenia i typowe
sytuacje.
Rozmowa na
zywo + ¢wiczenia
+ wspoétdzielenie
ekranu.

Zakupy.

Rozmowa na
zywo + éwiczenia
+ wspétdzielenie
ekranu.

Prowadzacy

OLIWIA
KOPINSKA

OLIWIA
KOPINSKA

OLIWIA
KOPINSKA

OLIWIA
KOPINSKA

OLIWIA
KOPINSKA

OLIWIA
KOPINSKA

Data realizacji
zajeé

06-09-2025

12-09-2025

12-09-2025

13-09-2025

19-09-2025

19-09-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

10:00

11:00

09:00

10:00

11:00

Godzina
zakonczenia

10:00

11:00

12:00

10:00

11:00

12:00

Liczba godzin

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00



Przedmiot / temat
zajec

Edukacja i

kariera.
Rozmowa na
zywo + éwiczenia
+ wspoétdzielenie
ekranu.

Pracai

doswiadczenie
zawodowe.
Rozmowa na
zywo + éwiczenia
+ wspétdzielenie
ekranu.

Pracaw

grupach i debaty.
Rozmowa na
zywo + éwiczenia
+ wspoétdzielenie
ekranu.

Spotkania
i negocjacje.
Rozmowa na
zywo + éwiczenia
+ wspétdzielenie
ekranu

Prezentacje i
wystapienia
publiczne.
Rozmowa na
zywo + ¢wiczenia
+ wspétdzielenie
ekranu.

Rozmowa

kwalifikacyjna.
Rozmowa na
zywo + ¢éwiczenia
+ wspotdzielenie
ekranu.

Dyskusje

na tematy
biezace.
Rozmowa na
zywo + ¢wiczenia
+ wspétdzielenie
ekranu.

Prowadzacy

OLIWIA
KOPINSKA

OLIWIA
KOPINSKA

OLIWIA
KOPINSKA

OLIWIA
KOPINSKA

OLIWIA
KOPINSKA

OLIWIA
KOPINSKA

OLIWIA
KOPINSKA

Data realizacji
zajeé

20-09-2025

26-09-2025

26-09-2025

27-09-2025

03-10-2025

03-10-2025

04-10-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

10:00

11:00

09:00

10:00

11:00

09:00

Godzina
zakonczenia

10:00

11:00

12:00

10:00

11:00

12:00

10:00

Liczba godzin

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00



Przedmiot / temat
L, Prowadzacy
zajec

Ekologia i

ochrona

Srodowiska.
OLIWIA

Rozmowa na KOPINSKA

zywo + ¢éwiczenia
+ wspoétdzielenie
ekranu.

Méwienie

o emocjach,
stresie,

sukcesach i
OLIWIA

porazkach KOPINSKA

Rozmowa na
zywo + ¢wiczenia
+ wspétdzielenie
ekranu

iEZ Zdrowie i
wizyty u lekarza.

Rozmowa na OLIWIA
7ywo + éwiczenia KOPINSKA
+ wspoétdzielenie
ekranu.

Styl zycia

i dobre
samopoczucie.

OLIWIA
Rozmowa na

. L . KOPINSKA
Zywo + cwiczenia

+ wspétdzielenie
ekranu.

IEEZ2R Role-play
w sytuacjach
codziennych.
Rozmowa na
zywo + éwiczenia
+ wspoétdzielenie
ekranu.

OLIWIA
KOPINSKA

D Ocena

postepow i cele
na przysztosé.
Rozmowa na

OLIWIA

. . . KOPINSKA
Zywo + cwiczenia

+ wspétdzielenie
ekranu.

Data realizacji
zajeé

10-10-2025

10-10-2025

11-10-2025

17-10-2025

17-10-2025

18-10-2025

Godzina
rozpoczecia

10:00

11:00

09:00

10:00

11:00

09:00

Godzina
zakonczenia

11:00

12:00

10:00

11:00

12:00

10:00

Liczba godzin

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00



Przedmiot / temat
zajec

Review |

Powtoérzenie.
Rozmowa na
zywo + éwiczenia
+ wspoétdzielenie
ekranu + test.

PEYAD walidacja
- wywaid
swobodny/ test
teoretyczny

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto

Prowadzacy

OLIWIA
KOPINSKA

Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

O
)

121

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
24-10-2025 10:00
24-10-2025 11:00

Cena

2 520,00 PLN

2 520,00 PLN

120,00 PLN

120,00 PLN

OLIWIA KOPINSKA

Lektorka jezyka angielskiego z 10-letnim doswiadczeniem w pracy z dorostymi, mtodziezg i firmami.
Absolwentka filologii angielskiej (2012) oraz posiadaczka certyfikatu CELTA (2014). Specjalizuje sie

Godzina

; X Liczba godzin
zakonczenia

11:00 01:00

12:00 01:00

w jezyku ogdlnym, biznesowym i branzowym (HR, sprzedaz, logistyka, medycyna, IT). Prowadzi
zajecia metodg komunikacyjng, tgczac éwiczenia praktyczne z gramatyka funkcjonalng. Ma
doswiadczenie w szkoleniach stacjonarnych i online, réwniez w projektach unijnych. Ceniona za
indywidualne podejscie, jasne ttumaczenie zagadnien i motywowanie kursantéw.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi



Autorski kurs jezyka angielskiego w praktyce - w formie PDF. Dostep do materiatéw dydaktycznych w wersji elektorniczne;.

Warunki uczestnictwa

Warunkiem uczestnictwa jest poprawny zapis uczestnika na ustuge w Bazie Ustug Rozwojowych. Przystpienie do kursu jest
uwarunkowane okresleniem poziomu biegtosci jezykowej na podstawie rozmowy rekomendacyjnej. Uczestnik przed rozpoczeciem zajeé z
trenerem przeprowadza rozmowe na temat potrzeb szkoleniowych aby kurs byt jak najbardziej efektywny.

Informacje dodatkowe

Kurs jest kierowany réwniez do uczestnikéw projektu " Kierunek Przysztosci"

Warunki techniczne

Na potrzeby kursu uczestnik powinien korzystac z urzadzen, ktére nie majg ograniczen, jesli chodzi o odwiedzane strony internetowe.
Musi zapewni¢ szybkos¢ i dostepnos¢ internetu pozwalajgce na uczestnictwo w spotkaniach.

Uczestnik powinien posiadac swojg skrzynke z adresem e mail. Otrzyma on wiadomos¢ z linkiem do zaje¢ odbywajacych sie online w
czasie rzeczywistym.

Do zaje¢ online bedziemy uzywali aplikacji Microsoft Teams.
Wymagane moga by¢ nastepujace przegladarki:

Google Chrome wersja 55 lub nowsza

Opera wersja 44 lub nowsza

Mozilla Firefox wersja 50 lub nowsza

Internet Explorer wersja 11 lub nowsza

Microsoft Edge — wszystkie wersje

Safari — wersja 11 lub nowsza

Do spotkan online wymagany bedzie mikrofon i kamera. Podczas uzytkowania laptopa lub notebooka mikrofon i kamera jest z duzym
prawdopodobienstwem wbudowana w urzadzenie. Natomiast podczas korzystania z komputera stacjonarnego wymagane bedzie
podtaczenie tych urzadzen.

Kontakt

O

ﬁ E-mail krzysztof.marchewka@gmail.com
Telefon (+48) 503 027 702

Krzysztof Marchewka



